
Opiekunowie poszczególnych lat i kierunków studiów  

na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki UMCS w Lublinie 

w roku akademickim 2023/2024 

 

Lp. Kierunek 
Rok 

studiów 
opiekun email 

1 Matematyka I0 

I dr Magdalena Skrzypiec magdalena.skrzypiec@mail.umcs.pl 

II dr Krzysztof Pilorz  krzysztof.pilorz@mail.umcs.pl 

III dr Bartosz Łanucha bartosz.lanucha@mail.umcs.pl 

     

2 Matematyka II0 
I rok nie został uruchomiony  

II dr Beata Rodzik beata.rodzik@mail.umcs.pl 

     

3 
Nauczanie matematyki i 

informatyki I0 

I dr Anna Bednarska anna.bednarska@mail.umcs.pl 

II dr Agnieszka Kozak-Prus agnieszka.kozak-prus@mail.umcs.pl 

III dr Małgorzata Cudna malgorzata.cudna@mail.umcs.pl 

     

2 
Nauczanie matematyki i 

informatyki II0  

I dr Alina Kargol alina.kargol@mail.umcs.pl 

II dr Monika Kotorowicz monika.kotorowicz@mail.umcs.pl 

     

4 Matematyka w finansach I0 

I dr Anna Walczuk anna.walczuk@mail.umcs.pl 

II dr Iwona Ćwiklińska iwona.cwiklinska@mail.umcs.pl 

III dr Małgorzata Michalska  iwona.cwiklinska@mail.umcs.pl 

     

5 Matematyka w finansach II0 
I dr Piotr Kowalski piotr.kowalski@mail.umcs.pl 

II nie ma studentów  

     

6 Informatyka I0 

I mgr inż. Bernadetta Bartosik bernadetta.bartosik@mail.umcs.pl 

II dr Marcin Smolira marcin.smolira@mail.umcs.pl 

III dr Anna Sasak-Okoń anna.sasak-okon@mail.umcs.pl 
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7 Informatyka II0 
I dr Andrzej Bobyk andrzej.bobyk@mail.umcs.pl 

II dr Adam Kobus adam.kobus@mail.umcs.pl 

     

8 Fizyka I0 I- III dr Marek Gorgol marek.gorgol@mail.umcs.pl 

     

9 Fizyka techniczna I0 I- IV dr Agnieszka Stępniak-Dybala agnieszka.stepniak-dybala@mail.umcs.pl 

     

10 Fizyka techniczna II0 I-II dr Monika Zubik-Duda monika.zubik-duda@mail.umcs.pl 

     

11 
Inżynieria nowoczesnych 

materiałów I0  
I-IV dr Agnieszka Stępniak-Dybala agnieszka.stepniak-dybala@mail.umcs.pl 

     

12 
Inżynieria nowoczesnych 

materiałów II0 
I-II dr Monika Zubik-Duda monika.zubik-duda@mail.umcs.pl 

     

13 Bezpieczeństwo radiacyjne I0 I-II dr hab. Zbigniew Surowiec zbigniew.surowiec@mail.umcs.pl 
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